Friends International HillClimb 2025

4a. SUBIDA SERRA RIO DO RASTRO

1a Bateria: Lauro Muller/SC (11,60 km)
Resultados Extra-Oficiais - 24/11/2025 - 15:29

Pil
roto . Parc 1 Parc 2 Parc 3
Pos Num Navegador Categoria e (o) (a0 (i)
Geral VeIC.UIO (pos) km 1.48 km2.96 km 4.43
Equipe
10 20 KRISLEY KELVEN
Chevrolet Vectra GLS REG (1) raisel tr e T
0 ANDRE MARQUES
2 444 Q
REG (2 07:56:01 il * ok x ok
Subaru Impreza WRX
0 HENRIQUE ORBEN
3* 999 o
RE ° 7 : %* % %k * %k * % %k
BMW 328M G (3) 07:55:30
Y A. Z.
¥ 126
Chevrolet Marajo SL REG (4) 07:55:01 T T T
50 73 ALCIONEY VALESKI
RE ° 7 4 2 * k% * ok K EE
Volkswagen Fusca TSI aE) ARy
NL 6 LUCAS COLOMBO
Chevrolet Celta REG (67 T T T T
NL 7 GABRIEL ROCHA
RE 7” * Kk ok * Kk %k * ok ok EE
Volkswagen Golf Sportline S
NL -l 3 THIERRY MATZE
RE ° * Kk ok * Kk * ok ok * % Kk
Hyundai Azera 3.0 V6 G (®)
NL 32 GUILHERME MACHADO
REG(9°) * Kk % * Kk % * Kk * * % %

Chevrolet Cruze

www.chronosat.com.br

Parc 4 Parc 5 Parc 6 Parc 7
(pos) (pos) (pos) (pos)
km 5.91 km7.39 km8.87 km10.34

* % X * *

* % * *

* % * * Kk ok * K ok * %
* * *

* * * * Kk K * Kk K * %

*

Chegada
Vel.média

08:08:44.35
49 km/h

08:10:40.41
48 km/h

08:10:31.96
46 km/h

08:10:30.88
45 km/h

08:06:26.07
16 km/h

CH@%AT

Apurado

Bonus

00:14:13.31

00:14:38.66

00:15:01.08

00:15:29.47

00:12:23.39

ChronoStages @2025 - Pagina 1 de 2

1a Bateria - Cat. Rally Regularidade

TEMPO TOTAL
Dif.Lider
Dif. anterior

00:14:13.31

00:14:38.66
+00:25.35

00:15:01.08
+00:47.77
+00:22.42

00:15:29.47
+01:16.16
+00:28.39

00:42:23.39
+28:10.08
+26:53.92



4a. SUBIDA SERRA RIO DO RASTRO

Resultados Extra-Oficiais - 24/11/2025 - 15:29

la Bateria - Cat. Rally Regularidade

NL

NL

NL

NL

NL

46

83

96

105

201

GABRIEL SANTOS

Chevrolet Cruze

MATHEUS MEZZAROBA

Volkswagen Voyage CL

DANIEL LEHMEN

Volkswagen Jetta TSI

IRAN VENTURA

Volkswagen Golf TSI

TIAGO ROSSO

Mini Cooper S

REG (10

REG (117)

REG (12°)

REG (137)

REG (14°)

* k ok

* k k

* kK

* * *

* ok k

*

*

* ok

*

*

*

*

*

* kK * k ok
* k k * k ok

o % * *
* k * * k *
* kK * %k

%*

EE

Supervisao | Producao | Apuracao

lw.Supervisdo l».Producao l».Apuracao

www.chronosat.com.br

ChronoStages @2025 - Pagina 2 de 2



