



Friends International HillClimb 2025

4a. SUBIDA SERRA RIO DO RASTRO

1a Bateria: Lauro Muller/SC (11,60 km)

Resultados Extra-Oficiais - 24/11/2025 - 15:29



1a Bateria - Cat. Rally Regularidade

Pos Geral	Num	Piloto Navegador Veiculo Equipe	Categoria (pos)	Largada	Parc 1 (pos) km 1.48	Parc 2 (pos) km 2.96	Parc 3 (pos) km 4.43	Parc 4 (pos) km 5.91	Parc 5 (pos) km 7.39	Parc 6 (pos) km 8.87	Parc 7 (pos) km 10.34	Chegada Vel.média	Apurado Penal Bonus	TEMPO TOTAL Dif.Lider Dif. anterior
1º	20	KRISLEY KELVEN Chevrolet Vectra GLS	REG (1º)	07:54:31	***	***	***	***	***	***	***	08:08:44.35 49 km/h	00:14:13.31 *** ***	00:14:13.31
2º	444	ANDRE MARQUES Subaru Impreza WRX	REG (2º)	07:56:01	***	***	***	***	***	***	***	08:10:40.41 48 km/h	00:14:38.66 *** ***	00:14:38.66 +00:25.35
3º	999	HENRIQUE ORBEN BMW 328M	REG (3º)	07:55:30	***	***	***	***	***	***	***	08:10:31.96 46 km/h	00:15:01.08 *** ***	00:15:01.08 +00:47.77 +00:22.42
4º	126	A. Z. Chevrolet Marajo SL	REG (4º)	07:55:01	***	***	***	***	***	***	***	08:10:30.88 45 km/h	00:15:29.47 *** ***	00:15:29.47 +01:16.16 +00:28.39
5º	73	ALCIONEY VALESKI Volkswagen Fusca TSI	REG (5º)	07:54:02	***	***	***	***	***	***	***	08:06:26.07 16 km/h	00:12:23.39 00:30:00 ***	00:42:23.39 +28:10.08 +26:53.92
NL	6	LUCAS COLOMBO Chevrolet Celta	REG (6º)	***	***	***	***	***	***	***	***	***	*** *** ***	*** *** ***
NL	7	GABRIEL ROCHA Volkswagen Golf Sportline	REG (7º)	***	***	***	***	***	***	***	***	***	*** *** ***	*** *** ***
NL	13	THIERRY MATZE Hyundai Azera 3.0 V6	REG (8º)	***	***	***	***	***	***	***	***	***	*** *** ***	*** *** ***
NL	32	GUILHERME MACHADO Chevrolet Cruze	REG (9º)	***	***	***	***	***	***	***	***	***	*** *** ***	*** *** ***

NL	46	GABRIEL SANTOS											***	***
		Chevrolet Cruze	REG (10')	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***
NL	83	MATHEUS MEZZAROBA											***	***
		Volkswagen Voyage CL	REG (11')	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***
NL	96	DANIEL LEHMEN											***	***
		Volkswagen Jetta TSI	REG (12')	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***
NL	105	IRAN VENTURA											***	***
		Volkswagen Golf TSI	REG (13')	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***
NL	201	TIAGO ROSSO											***	***
		Mini Cooper S	REG (14')	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***	***

Supervisão Produção Apuração
 Supervisão  Produção  Apuração